
PÍĎALKY, 2.C  

25. TÝDENNÍ PLÁN 
 

Jméno:  

 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ:  
 

 

ZVLÁDÁM PRÁCI SAMOSTATNĚ A DOVEDU POMOCI OSTATNÍM 
  

 
 

V PODSTATĚ ZVLÁDÁM, OBČAS UDĚLÁM CHYBU 
  

 
 

DĚLÁM CHYBY, POTŘEBUJI POMOC UČITELE NEBO SPOLUŽÁKA 
  

 
 

NEJDE MI TO, MUSÍM ZABRAT 
  

  

 

ČJ   

Vyhledávám a označuji slabikotvorné r/l. 

 
 

Doplňuji slabiky s -ě do slov. 

UČ ČJ do str. 75 

 

LITERATURA 

SLOH 

Píšu dopis nebo pohled s adresou. 

 
 

Recituji básničku. 

PS 2 do str. 11 

 

M    

Orientuji se v tabulce násobků. 

 
 

Počítám do 90 s přechodem desítky. 

Matematika 2 do str. 23 

 

SKN   

Pojmenuji členy své rodiny. Domov. 

Prvouka do str. 44 

 
 



INFORMACE PRO RODIČE   

Vážení rodiče,  

Po jarních prázdninách se s chutí vrhneme do další práce. V tomto týdnu proběhne školní 

recitační přehlídka Kunratická jahůdka. Napíšeme si test na násobilkové obdélníky.  

V pátek se nebudeme učit venku, protože se Zojou obě dvě budeme mimo školu. 

20.2. kunratická jahůdka 

Mějte se krásně 

        

 

 

                 

_______________________                   paní učitelka Markéta a pan učitel Ondra 

                       podpis rodičů 

                                            

            TDÚ odevzdej v pondělí 25.2. Tentokrát matematika celá str. 58 a 61/1, 

plus pracovní list z českého jazyka. Připomínám, že v pátek všechny děti 

odevzdávají týdenní plány. Prosím rodiče o dohled. Děkuji. 

       

Zopakuj si pravidla třídy. Nakresli a napiš, jak se ti je daří dodržovat. Dělá ti 

nějaké pravidlo problém? Které. 

 

 

 

 

  


